

Sumární rozpočet stavby ZL1, ZL2, ZL3

Stavba : Regenerace panelového sídliště V. etapa v Orlové-Lutyni - část 2

Dne : 01.10.2019

Zpracovatel PD: Proink s.r.o.
Starobělská 1133/5
700 30 Ostrava-Zábřeh

IČO : 25900056
DIČ : CZ 25900056

Objednatel : Město Orlová
Osvobození 796
735 14 Orlová

IČO : 00297577
DIČ : CZ 00297577

			Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15	%	0,00
DPH	15	%	0,00
Základ pro DPH	21	%	-3 446,19
DPH	21	%	-723,70
Cena celkem za stavbu			-4 169,89

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	MPC	VCP	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	VRN	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %
SO 01 Komunikace a parkovací stání		4 386,44	0,00	0,00	1 496,72	2 889,72	0,00	0,00	0	4 386
SO 02 Chodníky a zpevněné plochy	-60 400,59	145 298,50	0,00	0,00	0,00	84 897,91	0,00	0,00	0	84 898
SO 03 Veřejné osvětlení	-209 794,50	117 063,96	0,00	0,00	-28 361,21	-64 369,33	0,00	0,00	0	-92 731
SO 04 Sadové úpravy			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
SO 05 Dětské hřiště, mobiliář			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
Vedlejší a ostatní náklady			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0	0
Celkem	-270 195,09	266 748,90	0,00	0,00	-26 864,49	23 418,30	0,00	0,00	0	-3 446,19

AWT REKULTIVACE

AWT REKULTIVACE s.r.o.
DĚLNICKÁ 41/ 854, 735 64 HAVÍŘOV - PŘOSTŘEDNÍ SUCHÁ
IČ: 47676175, DIČ: CZ47676175

Za objednatele

Položkový rozpočet ZL 1 MPC

Stavba :	Regenerace panelového sídliště V. etapa v Orlové Lutyni - část 2
Objekt :	SO 03 Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	specifikace
Díl:	M21	Elektromontáže					
1	211 22-0102.R00	Vedení uzemiňovací v zemi FeZn, do 120 mm2	m	-20,00	29,88	-597,60	odečteno z výkresu E-02 a tz
4	210 10-0252.R00	Ukončení celoplast. kabelů zákl.pás.do 4x25 mm2	kus	-13,00	292,78	-3 806,14	odečteno z výkresu E-02 a tz
5	210 81-0013.R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 v chrániče	m	-115,00	28,68	-3 298,20	odečteno z výkresu E-02 a tz
7	210 20-4011.R00	Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m	kus	-4,00	1 673,03	-6 692,12	odečteno z výkresu E-02 a tz
8	210 20-4203.R00	Elektrovýzbroj stožárů pro 3 okruhy	kus	-4,00	268,88	-1 075,52	odečteno z výkresu E-02 a tz
10	210 20-2011.R00	Svítilno výbojkové na výložník	kus	-2,00	298,75	-597,50	odečteno z výkresu E-02 a tz
11		Dodávka					
12	341-11100-1	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 10 mm2	m	-115,00	83,65	-9 619,75	odečteno z výkresu E-02 a tz
16	354-41120	Pásek uzemiňovací pozinkovaný 30 x 4 mm	kg	-18,00	31,07	-559,26	odečteno z výkresu E-02 a tz
16	R02	sloup BM4, žárový zinek	kus	-6,00	2 987,55	-23 900,40	odečteno z výkresu E-02,05 a tz
21	R05	parkové svítidlo LED 1x37W, zdroj, dle standardu správce VO	kus	-8,00	11 950,18	-95 601,44	odečteno z výkresu E-02 a tz
23	R07	Elektrovýzbroj stožárů pro 3 okruhy do 4x25mm2	kus	-5,00	627,38	-3 136,90	odečteno z výkresu E-02 a tz
24	R08	Měření zem. odporu, demontáž/montáž svorky	kus	-5,00	298,75	-1 493,75	odečteno z výkresu E-02 a tz
32	R16	nátěr sloupů dle standardu VO	kus	-5,00	1 912,03	-9 560,15	odečteno z výkresu E-02 a tz
	Celkem za					-159 938,73	
Díl:	M46	Zemní práce při montážích					
1	460 20-0154.R00	Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.4	m	-80,00	205,54	-16 443,20	odečteno z výkresu E-02, E03 a tz
2	460 57-0154.R00	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 4, se zhutněním	m	-80,00	29,88	-2 390,40	odečteno z výkresu E-02, E03 a tz
5	460 42-0001.RT3	Zřízení kabelové rýhy do 65 cm ze zeminy 5 cm lože tloušťky 15 cm	m	-80,00	77,68	-6 214,40	odečteno z výkresu E-02, E03 a tz
6	460 05-0703.R00	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3	kus	-4,00	1 075,52	-4 302,08	odečteno z výkresu E-02 a tz
7	460 10-0006.R00	Pouzdrový základ pro svítidlo VO do 500x2000mm mimo osu trasy	kus	-4,00	3 405,80	-13 623,20	odečteno z výkresu E-02,04 a tz
11	460 49-0012.R00	Zakrytí kabelu výstražnou fólií PVC, šířka 33 cm	m	-60,00	14,34	-860,40	odečteno z výkresu E-02 a tz
13	345-71147.08	Trubka kabelové chránička D75	m	-70,00	47,80	-3 346,00	odečteno z výkresu E-02 a tz
15	460 01-0024.RT3	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru délka trasy do 1000 m	km	-0,08	33 451,17	-2 676,09	odečteno z výkresu E-02 a tz
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				-49 855,77	

Položkový rozpočet ZL 1 VCP

Stavba :	Regenerace panelového sídliště V. etapa v Orlové Lutyni - část 2
Objekt :	SO 03 Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	specifikace
Díl:	M21	Elektromontáže					
9	210 20-4104.R82	Výložník ocelový nad 35 kg včetně nákladů na montážní plošinu	kus	4,00	388,38	1 553,52	odečteno z výkresu E-02 a tz
17	R01	sloup ØM8, žárový zinek	kus	4,00	8 094,59	24 378,36	odečteno z výkresu E-02,04 a tz
19	R03	výložník 1,5m, jednoramenný rovný	kus	2,00	838,51	1 677,02	odečteno z výkresu E-02,04 a tz
20	R04	výložník 1,5m, dvouramenný rovný . 90°	kus	2,00	1 314,52	2 629,04	odečteno z výkresu E-02,04 a tz
22	R06	ulišňá svítilidlo LED 1x63W, zdroj, dle standardu správce VO	kus	6,00	13 145,20	78 871,20	odečteno z výkresu E-02 a tz
30	R14	demontáž sloupu do 8m+odvoz do 15km	kus	3,00	2 390,04	7 170,12	odečteno z výkresu E-02 a tz
31	R15	demontáž svítilidla vo+výložník, odvoz do 15km	kus	3,00	262,90	788,70	odečteno z výkresu E-02 a tz
	Celkem za					117 063,96	

Soupis prací		Položkový rozpočet ZL 2 VCP								
Název stavby:		Regenerace panelového sídliště V. etapa v Orlové-Lutyni - část 2				Číslo stavby:		SCU 91		
Název SO:		SO 01 - Komunikace a parkovací stání				Číslo SO:		01		
Datum zpracování :		01.10.2019				Datum aktualizace :		01.10.2019		
Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
						jednotková	celkem	jednotková	celkem	
						7	8	9	10	
5		Komunikace								
1	564 87-1111	Podklad ze štrkové štěrku tl 250 mm	m2	3,375	0,000	0,000				
2	596 21-2223	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	3,375	0,104	0,350			183,68	
2/1	dodávka	Zámková dlažba tl.80 šedá	m2	3,375	0,183	0,618	190,69	643,58	239,72	
		5 celkem				0,967		643,58	1 428,98	
91		Doplňkové konstrukce a práce na pozem. komunikacích a zpev.plochách								
1	916 13-1213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1,000	0,155	0,155			274,04	
5	914 51-1112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	1,000	0,112	0,112			1 023,56	
5/1	dodávka	Ocelový sloupek pozink pro značky	ks	1,000	0,010	0,010	379,29	379,29		
6	914 11-1111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	0,001	0,001			155,87	
6/1	dodávka	Dopravní značky	ks	1,000	0,003	0,003	473,85	473,85		
		91 celkem				0,282		853,14	1 453,47	
99		Přesun hmot								
1	998 22-3011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	0,100	0,000	0,000			72,74	
		99 celkem				0,000		0,00	7,27	
		Celkem						1 496,72	2 889,72	
		Cena celkem							4 386,44 Kč	

Položkový rozpočet ZL 3 MPC										
Název stavby:		Regenerace panelového sídliště V. etapa v Orlové-Lutyni - část 2								
Název SO:		SO 02 Chodníky a zpevněné plochy								
Datum zpracování:		01.10.2019		Datum aktualizace:		01.10.2019				
Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
	1	2	3	4	5	6	jednotková 7	celkem 8	jednotková 9	celkem 10
11		Přípravné a přidružené práce								
20	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	-1 152,985	0,000	0,000			41,57	47 929,59
13		Hloubené vykopávky							100	
15	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-300,000	0,000	0,000			41,57	-12 471,00
		Cena celkem MPC								-60 400,59 Kč

Položkový rozpočet ZL 3 VCP										
Název stavby:		Regenerace panelového sídliště V. etapa v Orlové-Lutyni - část 2								
Název SO:		SO 02 Chodníky a zpevněné plochy								
Datum zpracování:		01.10.2019		Datum aktualizace:		01.10.2019				
Pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
							7	8	9	10
11		Přípravné a přidružené práce								
21	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	1 452,985					100	145 298,50
Cena celkem VCP										145 298,50 Kč